РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.04.2020                                                                                                              №  12
Об отмене решения Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 27.02.2020 № 6 «О публичных слушаниях по проекту отчета об исполнении бюджета за 2019 год муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»
           В соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2020 N 239 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)",  Указом Губернатора Алтайского края от 31 марта 2020 года № 44 «Об отдельных мерах по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19», Указом Губернатора Алтайского края от 6 апреля 2020 года № 50 «О внесении изменений в указ Губернатора Алтайского края от 31.03.2020 № 44»  Подстепновский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

          1. Отменить решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 27.02.2020 № 6 «О публичных слушаниях по проекту отчета об исполнении бюджета за 2019 год муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края».
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации Подстепновского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в рубрике «Сельсоветы» «Подстепновский сельсовет».
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово - бюджетную и по социальным вопросам.

Председатель Подстепновского сельского

Совета народных депутатов                                                          Л.С. Харитонова